
CamBOr - 2020/21 - Percurso Longo
Fazenda Bom - Trairí/CE 13.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Maristela Assini Georg
Clube de Orientação de Curitiba
Course : D35A
Distance : 4100m (Climbing 50m)
Time : 1:04:33 (15'45"/km) [Points : 37]

2/8 O.K.

Full result on Webres
1. Samantha Gutemberg Pedroza Bezerra Azevedo0:52:39 [40]
3. Josiane Martinha do Prado 1:07:20 [35]

1. 110 00:03:05 177m 17'25"/km
2. 46 00:02:09 00:05:14 134m 16'03"/km
3. 80 00:09:31 00:14:45 727m 13'05"/km
4. 106 00:03:36 00:18:21 212m 16'59"/km
5. 148 00:10:47 00:29:08 358m 30'07"/km
6. 45 00:04:30 00:33:38 140m 32'09"/km
7. 117 00:24:39 00:58:17 1602m 15'23"/km
8. 64 00:03:53 01:02:10 327m 11'53"/km
9. 999 00:02:23 01:04:33 226m 10'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3609
https://www.helga-o.com

